ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian, địa điểm họp

UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 42/GM-UBND ngày 13/02/2025 về việc

tổ chức họp Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh, giải quyết các khó khăn,

vướng mắc của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh sau khi thực hiện sắp xếp, đổi

mới. Tuy nhiên, vì Lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác đột xuất, nên cuộc họp nêu

trên thay đổi như sau:

 - Thời gian: 14h00, ngày 17/02/2025 (Thứ 2).

 - Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND tỉnh, số

09 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 - Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Giấy mời số 42/GM-UBND

ngày 13/02/2025 của UBND tỉnh.

 UBND tỉnh thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TNMT, NNPTNT, KHĐT;

NV; TP; LĐTBXH;

- Cục Thuế tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan và DN tỉnh;

- Liên Đoàn lao động tỉnh;

- Các Công ty cổ phần: Cà phê Thắng Lợi;

Cà phê Ea Pốk;

- P. NNMT;

- TTCNTT&CTTĐT; P. QTTV;

- Lưu: VT, NNMT, KT (ThN_10bb).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:05:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:07:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:07:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:07:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:08:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!